
 
 
 

 
 

 

お 知 ら せ 
 
 

 
令和６年４月吉日 

 
来る４月２７日（土）大津駐屯地創立記念日行事を開催致します。 

  ヘリコプターの飛来及び戦車・大砲等の空包射撃等を行いますので、周辺住民の皆様には 

ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解・ご了承の程よろしくお願い申し上げます。 

   

ヘリコプター飛来及び大砲の空包等予定日時 

  日 時：４月２５日（木）８：００～１７：００の間（予行） 

      ４月２６日（金）８：００～１３：００の間（予行） 

      ４月２７日（土）８：００～１３：００の間（記念日） 

 

 場 所：大津駐屯地 

 

大津駐屯地創立記念行事のシャトルバス運行時刻について 

令和６年４月２７日（土）８：５０～１５：００ 

ＪＲ唐崎駅⇔大津駐屯地 

始発 ８時５０分 

終了 １５時まで 

１５分～２５分間隔で運行致します。  

※ 駐車場はございません。また、バイク・駐輪場にも限りがございます。 

 

 

５月空包等の使用に伴う音について 

 

   大津駐屯地におきまして、空包等を使用した訓練を下記のとおり実施いたします。 

  何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 空包等使用予定日時 

   時 期 ５月１０日（金） 

時 間 ８：３０～１７：００ 

   場 所 大津駐屯地内 

 

   ※本お知らせは、大津駐屯地ホームページ（お知らせ）にも掲載しております。 

  

 

  

                         陸上自衛隊 大津駐屯地広報 


